

Protokoll från styrelsemöte 2025-02-13

Plats och tid: Hos Annis kl 18:00.

Närvarande: Anna Thorsén, Hanna Nilsson, Linda Bylefors och Kristoffer Gustafsson.

Ej närvarande: Elisabeth Hedfors, Kerstin Alm och Peter Hedfors.

1. Välkomna

Annis är ordförande och välkomnade alla. Linda är sekreterare.

2. Medlemsavgiften

Kristoffer meddelar att påminnelserlappar delades ut förra året. Styrelsen kan bara konstatera att det är märkligt att medlemsantalet har sjunkit så mycket.

3. Planering Årsmöte

Tema som diskuterades var chokladprovning ostprovning, cykelservice, yoga, färg/inredningsinspiration, hemmaträning, spara energi, byggföretag som berättar om och ger kostnadsförslag på husrenovering. Flertalet är bra idéer som vi kan bjuda in till under året som enskilda aktiviteter. Hanna och Linda tar var sin kontakt på temat färg och inredning för att se om nån vill komma.

Lokal för årsmötet blir bra på golfklubben. Annis ansvarar för den kontakten.

Mötesdeltagare finner det som ett jättebra förslag om Peter ändå kan tänka sig vara ordförande på årsmötet? Det gick utmärkt sist!

Förslag på datum för årsmöte är 19/3 eller 24/3. Vi föreslår endast fysiskt deltagande, ej via länk.

Inbjudan fixas av Annis/Linda/Hanna. Linda har i annat sammanhang haft kontakt ang tryck med Henrix i Huskvarna och de hade bättre pris än Alpist. I framtiden bör vi kunna arbeta mer med mailutskick än fysiska utskrifter.

Vi föreslår att följande infopunkter hålls utanför protokollet för årsmötet: information från gruppen Grannsamverkan, påminna om att appen *trivs i Jönköping* finns, information att det i området finns en hjärtstartare.

Linda B kollar med Mikaela om cykelfest. Hanna frågar Marita om hon kan säga nåt från hjärtgruppen. Kristoffer berättar om gruppen Kettilsvallen och

Hanna om trädgårdsgruppen.

Vi kör en menti, (digital undersökning) om vad boende vill att föreningen ska göra. Detta kan med fördel sägas i början av mötet för att sen köra menti i slutet av mötet.

4. **Dagordning Årsmöte**

Förslag finns framtaget i separat dokument.

5. **Nästa möte**

Planeras till 2025-02-24 kl 17:30-18:00 via teams. Kort avstämning inför årsmötet.

Sekreterare

Justeras

Linda Bylefors

Anna Thorsén